

BESTELAKO XEDAPENAK

LAN ETA ENPLEGU SAILA

2353

EBAZPENA, 2023ko maiatzaren 3koa, Lanbide-Euskal Enplegu Zerbitzuaren Enplegurako Lanbide Heziketako zuzendariarena, zeinaren bidez argitara ematen baita Euskal Autonomia Erkidegoan enplegurako prestakuntza-erakundeentzat berrikuntzaren gaineko inbertsioa finantzatzeko 2022rako dirulaguntzen erakunde onuradunen zerrenda.

Dirulaguntza publikoak ematean nahitaezkoa den publikotasun-printzipioa betetze aldera, Euskal Autonomia Erkidegoan enplegurako prestakuntza-erakundeentzat berrikuntzaren gaineko inbertsioa finantzatzeko dirulaguntzen 2022rako deialdiak 7.7 artikuluan ezartzen du Lanbide-Euskal Enplegu Zerbitzuko Lanbide Heziketako zuzendariaren ebazpen bidez argitaratuko dela Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian deialdi horren babesean emandako laguntzen onuradun izan diren erakundeen zerrenda, jasotako zenbatekoak adierazita. Lanbide-Euskal Enplegu Zerbitzuko Administrazio Kontseiluak erabaki bidez onartu zuen deialdi hori, 2022ko irailaren 13an egindako bilkuran.

Hori dela-eta, honako hau

EBAZTEN DUT:

Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratzea Euskal Autonomia Erkidegoan enplegurako prestakuntza-erakundeentzat berrikuntzaren gaineko inbertsioa finantzatzeko 2022ko ekitaldian emandako dirulaguntzen erakunde onuradunen zerrenda, eta bertan ondo zehaztea espediente-zenbakia, erakunde onuradunaren izena eta emandako dirulaguntzaren zenbatekoa, ebazpen honen eranskinean jasotakoaren arabera.

Vitoria-Gasteiz, 2023ko maiatzaren 3a.

Lanbide-Euskal Enplegu Zerbitzuaren Enplegurako Lanbide Heziketako zuzendaria,
JUAN CARLOS IBARROLA SÁENZ DE UGARTE.

2023ko maiatzaren 18a, osteguna

ERANSKINA

| Espediente zk. | Erakunde eskatzailea | Dirulaguntza, eurotan | Dirulaguntzen lerroa |
|------------------|--|-----------------------|------------------------|
| 2022/ININ/000034 | CPES Irungo La Salle BHIP | 13.949,36 | Ordenagailuak |
| 2022/ININ/000035 | Mendibil Asociación Pedagógica | 8.966,36 | Ordenagailuak |
| 2022/ININ/000036 | Asoc para la Formación Empresarial de Álava | 3.775,21 | Beste inbertsio batzuk |
| 2022/ININ/000039 | Centro de Estudios Mikeldi, S.L. | 28.463,44 | Beste inbertsio batzuk |
| 2022/ININ/000038 | Asoc para la Formación Empresarial de Álava | 2.736,11 | Ordenagailuak |
| 2022/ININ/000037 | Centro de Estudios Mikeldi, S.L. | 12.641,48 | Ordenagailuak |
| 2022/ININ/000040 | Mendibil Asociación Pedagógica | 26.885,54 | Beste inbertsio batzuk |
| 2022/ININ/000041 | Salesianos Deusto M. ^a Auxiliadora-San Juan Bosco | 21.460,14 | Beste inbertsio batzuk |
| 2022/ININ/000042 | Centro de Enseñanza San Roque Sociedad Limitada | 4.483,43 | Ordenagailuak |
| 2022/ININ/000002 | Hegala Norte, S.L. | 26.668,74 | Ordenagailuak |
| 2022/ININ/000003 | Gureak Lanean, S.A. | 3.767,16 | Ordenagailuak |
| 2022/ININ/000004 | Bitoriano Gandiaga Fundazioa (Oteitza Lizeoa) | 18.030,55 | Beste inbertsio batzuk |
| 2022/ININ/000005 | Goiherriko Herrien Ekintza | 39.452,72 | Beste inbertsio batzuk |
| 2022/ININ/000006 | Goiherriko Herrien Ekintza | 4.291,99 | Ordenagailuak |
| 2022/ININ/000007 | Escuela Profesional Comarcal Lea Artibai, S. Coop. | 17.861,25 | Ordenagailuak |
| 2022/ININ/000008 | Instituto Europa, S.L. | 53.984,34 | Ordenagailuak |
| 2022/ININ/000009 | Asoc contra la Exclusión Social Margotu | 5.207,42 | Beste inbertsio batzuk |
| 2022/ININ/000010 | Asoc contra la Exclusión Social Margotu | 5.275,84 | Ordenagailuak |
| 2022/ININ/000011 | Urola Garaiko Fundazioa | 3.678,28 | Ordenagailuak |
| 2022/ININ/000012 | Urola Garaiko Fundazioa | 5.882,42 | Beste inbertsio batzuk |
| 2022/ININ/000013 | Asociación Instituto de Fomento Empresarial - Ife | 11.560,95 | Beste inbertsio batzuk |
| 2022/ININ/000014 | Salesianos Urnieta | 121.187,37 | Beste inbertsio batzuk |
| 2022/ININ/000015 | Salesianos Urnieta | 5.944,39 | Ordenagailuak |
| 2022/ININ/000016 | Escuela Profesional Comarcal Lea Artibai, S. Coop. | 182.292,23 | Beste inbertsio batzuk |
| 2022/ININ/000017 | Centro de Formación Profesional Arce, S.L. | 4.238,39 | Ordenagailuak |
| 2022/ININ/000019 | Casa Maristas San Jose | 8.293,82 | Ordenagailuak |
| 2022/ININ/000018 | Fundación Legarra Etxebeste | 16.640,25 | Beste inbertsio batzuk |
| 2022/ININ/000020 | Fundación Legarra Etxebeste | 35.672,49 | Ordenagailuak |
| 2022/ININ/000022 | Grupo Servicios Sociales Integrados Grupo SSI, S. Coop. | 70.000,00 | Beste inbertsio batzuk |
| 2022/ININ/000023 | Tolosako Inmakulada Lanbide Ikastola, S. Coop. | 7.508,65 | Ordenagailuak |
| 2022/ININ/000024 | Tolosako Inmakulada Lanbide Ikastola, S. Coop. | 23.272,91 | Beste inbertsio batzuk |
| 2022/ININ/000025 | Zabaltzen Sartu Koop Elk | 6.827,27 | Beste inbertsio batzuk |
| 2022/ININ/000026 | Hegala Norte, S.L. | 13.335,36 | Beste inbertsio batzuk |
| 2022/ININ/000027 | Centro de Estudios Juritecnia, S.L. | 9.410,66 | Ordenagailuak |
| 2022/ININ/000029 | Casa Maristas-San Miguel | 33.066,03 | Beste inbertsio batzuk |
| 2022/ININ/000030 | Casa Maristas San Jose | 50.820,00 | Beste inbertsio batzuk |
| 2022/ININ/000031 | Peñascal, S. Coop. | 103.063,37 | Beste inbertsio batzuk |
| 2022/ININ/000032 | Nazaret Fundazioa | 22.726,31 | Ordenagailuak |
| 2022/ININ/000033 | Fundación para la Formación Técnica en Máquina-Herramienta | 61.936,04 | Beste inbertsio batzuk |
| 2022/ININ/000043 | Mondragon Goi Eskola Politeknikoa Jose M. ^a Arizmendiarieta, S. Coop. | 40.545,39 | Beste inbertsio batzuk |
| 2022/ININ/000044 | Fundacion Diocesanas – Jesus Obrero Fundazioa | 140.119,53 | Beste inbertsio batzuk |
| 2022/ININ/000045 | Zabaltzen Sartu Koop Elk | 5.294,84 | Ordenagailuak |

2023ko maiatzaren 18a, osteguna

| Espediente zk. | Erakunde eskatzailea | Dirulaguntza, eurotan | Dirulaguntzen lerroa |
|------------------|---|-----------------------|------------------------|
| 2022/ININ/000046 | Politeknika Ikastegia Txorrierri, S. Coop. | 24.778,32 | Beste inbertsio batzuk |
| 2022/ININ/000047 | Centro de Formación de Industrias de la Madera, Sociedad Limitada | 2.355,05 | Ordenagailuak |
| 2022/ININ/000048 | Konectia Servicios Integrales, Sociedad Limitada | 13.181,37 | Ordenagailuak |
| 2022/ININ/000049 | Centro Educacion Vial Rekord, Sociedad Limitada | 7.050,89 | Beste inbertsio batzuk |
| 2022/ININ/000050 | Centro de Formación de Industrias de la Madera, Sociedad Limitada | 37.743,22 | Beste inbertsio batzuk |
| 2022/ININ/000051 | Emaus Fundación Social | 6.344,03 | Ordenagailuak |
| 2022/ININ/000052 | Centro de Formación Somorrostro | 142.414,39 | Beste inbertsio batzuk |
| 2022/ININ/000053 | Bagabiltza Fundazioa-Fundación Bagabiltza | 3.595,83 | Ordenagailuak |
| 2022/ININ/000054 | Centro de Diagnosi de Vehículos Beurko Check, Sociedad Limitada | 3.081,07 | Ordenagailuak |
| 2022/ININ/000055 | Asesoramiento y Formacion Ikasauto Sociedad Limitada | 2.439,14 | Ordenagailuak |
| 2022/ININ/000056 | Centro San Luis Sociedad Limitada | 1.395,21 | Beste inbertsio batzuk |
| 2022/ININ/000057 | Asesoramiento y Formacion Ikasauto, Sociedad Limitada | 67.560,86 | Beste inbertsio batzuk |
| 2022/ININ/000058 | Cebanc, S. A. | 52.282,76 | Ordenagailuak |
| 2022/ININ/000059 | Cebanc, S. A. | 104.145,90 | Beste inbertsio batzuk |
| 2022/ININ/000060 | Centro de Formación de Administración y Hostelería, S. L. | 42.887,43 | Beste inbertsio batzuk |
| 2022/ININ/000061 | Centro de Diagnosi de Vehículos Beurko Check, Sociedad Limitada | 20.005,42 | Beste inbertsio batzuk |
| 2022/ININ/000062 | Oblomov, S.L. | 26.426,40 | Ordenagailuak |
| 2022/ININ/000063 | Servicentric, S.L. | 5.635,03 | Ordenagailuak |
| 2022/ININ/000064 | Asociación Benéfico Asistencial Elkarbanatuz | 1.249,08 | Beste inbertsio batzuk |
| 2022/ININ/000065 | IFAP, Sociedad Limitada | 16.083,93 | Beste inbertsio batzuk |
| 2022/ININ/000066 | IFAP, Sociedad Limitada | 7.235,80 | Ordenagailuak |
| 2022/ININ/000067 | Calasanz Santurtzi, S.L. | 1.651,65 | Beste inbertsio batzuk |
| 2022/ININ/000068 | Centro de Formación Profesional Academia Ibaiondo, S.L. | 705,43 | Ordenagailuak |
| 2022/ININ/000069 | Nuevas Promociones Gorapen Berriak, S.L. | 10.777,40 | Beste inbertsio batzuk |
| 2022/ININ/000070 | Arri Berri Formación, S.L. | 2.234,06 | Beste inbertsio batzuk |
| 2022/ININ/000071 | Nazaret Fundazioa | 6.382,18 | Beste inbertsio batzuk |
| 2022/ININ/000073 | Fondo Formación Euskadi, S.L.L. | 1.905,75 | Beste inbertsio batzuk |
| 2022/ININ/000074 | Escuela Profesional Otxarkoaga | 21.291,52 | Beste inbertsio batzuk |
| 2022/ININ/000075 | Centro San Viator | 30.357,24 | Beste inbertsio batzuk |
| 2022/ININ/000076 | Asociación para la Reinserción Social Erroak | 455,13 | Ordenagailuak |
| 2022/ININ/000077 | Asociación para la Reinserción Social Erroak | 1.479,52 | Beste inbertsio batzuk |
| 2022/ININ/000078 | Academia Bastida, S.L. | 7.937,02 | Beste inbertsio batzuk |
| 2022/ININ/000079 | Cáritas Diocesana de Bilbao | 20.351,64 | Ordenagailuak |
| 2022/ININ/000080 | Cáritas Diocesana de Bilbao | 1.864,01 | Beste inbertsio batzuk |
| 2022/ININ/000081 | Escuelas Internacionales para la Educación y el Desarrollo Eide, S.L. | 6.431,00 | Beste inbertsio batzuk |
| 2022/ININ/000082 | Centro de Peluquería Hermanos Larrinaga, S.L. | 6.423,39 | Beste inbertsio batzuk |
| 2022/ININ/000083 | Centro de Estudios Aeg Arroka, S.L. | 146.260,48 | Beste inbertsio batzuk |
| 2022/ININ/000084 | Ipacé Psicología Aplicada, S.L. | 8.687,50 | Ordenagailuak |
| 2022/ININ/000085 | Holding Hostelería S.A. | 14.737,11 | Beste inbertsio batzuk |
| 2022/ININ/000086 | CPES Ortzadar BHIP | 1.955,47 | Ordenagailuak |
| 2022/ININ/000087 | CPES Ortzadar BHIP | 9.393,92 | Beste inbertsio batzuk |
| 2022/ININ/000088 | Centro de Estudios Aeg Arroka, S.L. | 61.328,90 | Ordenagailuak |

2023ko maiatzaren 18a, osteguna

| Espediente zk. | Erakunde eskatzailea | Dirulaguntza, eurotan | Dirulaguntzen lerroa |
|------------------|---|-----------------------|------------------------|
| 2022/ININ/000090 | Dos Formación, S.L. | 8.699,00 | Ordenagailuak |
| 2022/ININ/000091 | Dos Formación, S.L. | 1.903,44 | Beste inbertsio batzuk |
| 2022/ININ/000092 | Hezi Eta Ikasi, S.L. | 3.209,80 | Beste inbertsio batzuk |
| 2022/ININ/000093 | Almi Bilbao, S.A.L. | 11.976,20 | Beste inbertsio batzuk |
| 2022/ININ/000094 | Ibar Ezkerra Ikastola, S. Coop. | 11.759,82 | Beste inbertsio batzuk |
| 2022/ININ/000095 | Ibar Ezkerra Ikastola, S. Coop. | 36.693,15 | Ordenagailuak |
| 2022/ININ/000096 | Innovación y Coordinación en Estrategias Formativas, S.L. | 23.331,83 | Ordenagailuak |
| 2022/ININ/000097 | Innovación y Coordinación en Estrategias Formativas, S.L. | 46.668,17 | Beste inbertsio batzuk |
| 2022/ININ/000098 | Fundación Ede/Ede Fundazioa | 9.369,91 | Ordenagailuak |
| 2022/ININ/000099 | Fundación Ede/Ede Fundazioa | 6.498,69 | Beste inbertsio batzuk |